Fiche technique
Embout 125170 gauche
Référence: 6115080
Embout gauche avec matériel de fixation pour le système de goulotte
d'appareillage Rapid IBIS.
aluminium
anodisé
Données de base
Référence
Type
Désignation 1
Désignation 2
Fabricant
Dimension
Coloris
Matériau
Surface
Norme de surface
Unité d’emballage minimale
Unité de mesure
Poids
Unité de poids
Empreinte CO2 (GWP) du ber-
ceau à la porte
6115080
GAI-EL125170EL
Embout gauche
IBIS
OBO
32x170x125
aluminium
aluminium
anodisé
1
Pièce
17 kg
kg/100 paires
1,9886 kg CO2e / 1 Pièce
1 OBO | 04.10.2025
Fiche technique
Embout 125170 gauche
Référence: 6115080
Dimensions
Longueur
Largeur
Hauteur
32 mm
170 mm
125 mm
Caractéristiques techniques
Modèle
Type de fixation
pour largeur de goulotte
pour hauteur de goulotte
Convient pour
Sans halogène
Cache pour découpe
Feuillard de protection
asymétrique
encliquetable
160 mm
88 mm
gauche
oui
non
oui
2 OBO | 04.10.2025